
758

www.bellostarubinetterie.com/online/40-02_voguelight.pdf

INFO TECNICHE

TABELLA PREZZI FINITURE

CONSULTA LISTINO ON LINE
CHECK ON LINE PRICE LIST

758

759

pag.

pag.

PLATINUM collection

LEVE - MISCELATORE  THE LEVER - MIXER:
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cod. leva cromo 01 cod leva wengé 39 

cod. leva cromo 01 cod. leva wengé 39
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VOGUE LIGHT
EQB DESIGN

PREZZO FINITURE
Calcola il prezzo di listino (IVA esclusa) delle finiture diverse dal cromato, consul-
tando la seguente tabella.  
Moltiplicare il PREZZO LISTINO per il COEFFICIENTE MOLTIPLICATORE della 
finitura scelta, arrotondando per difetto il prezzo ottenuto (eliminare i centesimi). 
ESEMPIO per ordinare art. 3705 in finitura dorato con leva stessa finitura: codice 04-3705-04

PRICE FINISHES
Include the list price (excluding VAT) of different finishes from chrome, consulting the fol-
lowing table. Multiply the PRICE LIST MULTIPLIER COEFFICIENT of the chosen finish, 
reducing the price obtained by deleting the centesim. 
EXAMPLE to order art. 3705 gold finish with lever same finish: code 04-3705-04

°PREZZO DI LISTINO  PRICE LIST           * N.R. = NON REALIZZABILE  NOT MADE     	 RICH. = PREZZO A RICHIESTA  ON REQUEST PRICE
RICAMBI  SPARE PARTS	   	 COMANDI QUADRO  SQUARE DRIVER		  DOCCIA COMPLEMENTI  SHOWER COMPLEMENTS

cromato/chrome

cromo/oro/chrome/gold

oro/argento/gold/silver

dorato/gold

bronzo satinato/satin bronze

rame vecchio/old copper	

vecchio argento/old silver

canna di fucile/gun barrel	

verderame/verdigris	

nero antracite/anthracite black

ottone lucido/polished brass	

ottone naturale/natural brass	

bianco lucido/glossy white	

nero lucido/glossy black	

nickel satinato/satin nickel	

nickel lucido/polished nickel
	
cromo satinato/satin chrome	

cromo spazzolato/brushing chrome

nickel spazzolato/brushing nickel

avorio/ivory

azzurro/light blue

verdino/light green

marrone/brown

arancio/orange	

rosso/red 

bianco opaco/mat white	

nero opaco/matt black

rame opaco/matt copper	

argento opaco/matt silver

oro opaco/matt gold

bronzo opaco/matt bronze

dorato spazzolato/brushing gold

oro rosa/pink gold

ottone sisal/sisal brass

industrial

pomice opaco/matt pumice

arenaria opaco/matt sandstone

tuscany spazzolato/brushing tuscany

rame acidato/etched copper

cemento opaco/matt cement

brina opaco/matt frost

tuscany cerato/oilskin tuscany

ottone acidato/etched brass

basalto opaco/matt basalt

black gun metal PVD

nickel PVD

matt gold PVD

01-

02-

03-

04-

05-

06-

07-

08-

10-

11-

12-
 
13-

14-

19-

28-

30-

33-

34-

35-

56-

57-

58-

59-

60-

61-

66-

67-

68-

69-

71-

72-

75-

87-

88-

89-

92-

93-

94-

95-

96-

A1-

A2-

A3-

A4-

B2-

B3-

B4-

MOLTIPLICATORI FINITURE DI SERIE 
STANDARD FINISHES MULTIPLIERS

COD. COD.

COD.

CODE CODE

CODE

DESCRIZIONE FINITURA DESCRIZIONE FINITURA

DESCRIZIONE FINITURA

FINISH DESCRIPTION FINISH DESCRIPTION

FINISH DESCRIPTION

MOLTIPLICATORI FINITURE A RICHIESTA
ON REQUEST FINISHES MULTIPLIERS

MOLTIPLICATORI FINITURE A RICHIESTA
ON REQUEST FINISHES MULTIPLIERS

PREZZO LISTINO°

VOGUE 
LIGHT

VOGUE 
LIGHT

VOGUE 
LIGHT

RICAMBI

RICAMBI RICAMBI

COMANDI
QUADRO

COMANDI
QUADRO

COMANDI
QUADRO

DOCCIA
COMPL.

DOCCIA
COMPL.

DOCCIA
COMPL.

COMPOSIZIONE CODICE PER ORDINARE ARTICOLO IN FINITURA

in finitura

wengé

CODICE FINITURA
FINISH CODE

CODICE ARTICOLO
ITEM NUMBER

CODICE FINITURA
LEVA/INSERTO
FINISH CODE
LEVER/INSERT

3705XX
XX

39
- -

ATTENZIONE! 13-OTTONE NATURALE e 88-OTTONE SISAL: finiture non protette che antichizzano naturalmente ossidando a contatto con l’umidità atmosferica.
WARNING! 13-NATURAL BRASS and 88-SISAL BRASS: unprotected finishes that naturally oxidise in contact with atmospheric humidity.
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BATTERIA LAVABO TRE FORI

MISCELATORE LAVABO MEDIUM MONOFORO

GRUPPO LAVABO DA PARETE

MISCELATORE LAVABO DA PARETE SU PIASTRA

MISCELATORE INCASSO

MISCELATORE LAVABO DA PARETE

MISCELATORE LAVABO MONOFORO

MISCELATORE LAVABO ALTO MONOFORO

GRUPPO LAVABO DA PARETE BOCCA 
PROLUNGATA

MISCELATORE LAVABO DA PARETE BOCCA 
PROLUNGATA SU PIASTRA

MISCELATOREINCASSO C/DEVIATORE 2 USCITE

MISCELATORE LAVABO DA PARETE BOCCA 
PROLUNGATA

3 HOLES BASIN

BASIN MIXER “MEDIUM SIZE”

WALL MOUNTED BASIN GROUP

WALL BASIN MIXER ON PLATE

BUILT-IN MIXER

WALL BASIN MIXER

BASIN MIXER

HIGHER BASIN MIXER

WALL MOUNTED BASIN GROUP EXTENDED SPOUT

WALL BASIN MIXER EXTENDED SPOUT ON PLATE

BUILT-IN MIXER WITH DIVERTER 2 OUT

WALL BASIN MIXER EXTENDED SPOUT 

01-6805-01
01-6805-39

01-3705/1/A-01
01-3705/1/A-39

01-6805/3/E-01+664001
01-6805/3/E-39+664001

01-3705/3/E-01+01-304011
01-3705/3/E-39+01-304011

01-3021/E-01+01-304004
01-3021/E-39+01-304004

01-3705/3/A/E-01+01-304011
01-3705/3/A/E-39+01-304011

01-3705-01
01-3705-39

01-3705/1-01
01-3705/1-39

01-6805/3/1/E-01+664001
01-6805/3/1/E-39+664001

01-3705/3/1/E-01+01-304011
01-3705/3/1/E-39+01-304011

01-3000/E-01+01-304003
01-3000/E-39+01-304003

01-3705/3/B/E-01+01-304011
01-3705/3/B/E-39+01-304011

parti esterne / external parts: 3705/3/A/E
parte incasso / built-in part: 304011

parti esterne / external parts: 3705/3/E
parte incasso / built-in part: 304011

parti esterne / external parts: 6805/3/E
parte incasso / built-in part: 664001

parti esterne / external parts: 3021/E
parte incasso / built-in part: 304004

parti esterne / external parts: 3705/3/B/E 
parte incasso / built-in part: 304011

parti esterne / external parts: 3705/3/1/E
parte incasso / built-in part: 304011

parti esterne / external parts: 6805/3/1/E
parte incasso / built-in part: 664001

parti esterne / external parts: 3000/E
parte incasso / built-in part: 304003

LAVABO

DOCCIA INCASSO

BIDET

BATTERIA BIDET TRE FORI MISCELATORE BIDET MONOFORO
3 HOLES BIDET BIDET MIXER

01-6807-01
01-6807-39

01-3707-01
01-3707-39

KIT PROLUNGA MIX INCASSO
BUILT-IN MIXER EXTENSION KIT

01-104009
01-104010
01-104011

2 cm

3 cm

4 cm

MOLTIPLICATORE RICAMBI
MULTIPLIER “RICAMBI”
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DEVIATORE INCASSO 3 USCITE

DEVIATORE INCASSO 4 USCITE

BUILT-IN DIVERTER 3 OUT

BUILT-IN DIVERTER 4 OUT

01-6503/3/E-01+034127
01-6503/3/E-39+034127

01-6503/4/E-01+034128
01-6503/4/E-39+034128

parti esterne / external parts: 6503/3/E
parte incasso / built-in part: 034127

parti esterne / external parts: 6503/4/E
parte incasso / built-in part: 034128

DOCCIA INCASSO

DEVIATORE INCASSO 2 USCITE
BUILT-IN DIVERTER 2 OUT

01-6503/2/E-01+914016
01-6503/2/E-39+914016

parti esterne / external parts: 6503/2/E
parte incasso / built-in part: 914016

DEVIATORI INCASSO

MISCELATORE DOCCIA ESTERNO
EXTERNAL SHOWER MIXER

01-3009/1-01
01-3009/1-39

DOCCIA ESTERNO

MISCELATORE VASCA ESTERNO BATTERIA PER BORDO VASCA 
EXTERNAL BATH MIXER BATH RIM

01-3701/A-01
01-3701/A-39

01-6801/2-01
01-6801/2-39

VASCA

DOCCIA INCASSO TERMOSTATICO 

MISCELATORE TERMOSTATICO INCASSO 1 USCITA

MISCELATORE TERMOSTATICO INCASSO 
C/DEVIATORE 3 USCITE

MISCELATORE TERMOSTATICO INCASSO C/DEV. 2 USCITE

MISCELATORE TERMOSTATICO INCASSO 
C/DEVIATORE 4 USCITE

BUILT-IN THERMOSTATIC MIXER 1 OUT

BUILT-IN THERMOSTATIC MIXER WITH DIVERTER 3 OUT

BUILT-IN THERMOSTATIC MIXER WITH DIVERTER 2 OUT

BUILT-IN THERMOSTATIC MIXER WITH DIVERTER 4 OUT

01-0912/H/P/E+484020

01-0912/3/P/E+484022

01-0912/2/P/E+484021

01-0912/4/P/E+484023

parti esterne / external parts: 0912/H/P/E
parte incasso / built-in part: 484020

parti esterne / external parts: 0912/3/P/E
parte incasso / built-in part: 484022

parti esterne / external parts: 0912/2/P/E
parte incasso / built-in part: 484021

parti esterne / external parts: 0912/4/P/E
parte incasso / built-in part: 484023

KIT PROLUNGA MIX INCASSO TERMOSTATICO
BUILT-IN THERMOSTATIC MIXER EXTENSION KIT

094021
094025

2/3/4 out

1 out

KIT PROLUNGA MIX INCASSO KIT PROLUNGA MIX INCASSO CON DEVIAZIONE
BUILT-IN MIXER EXTENSION KIT BUILT-IN MIXER EXTENSION KIT WITH DIVERTER

01-104009 01-104006
01-104010 01-104007
01-104011 01-104008

2 cm

3 cm

4 cm

2 cm

3 cm

4 cm

MOLTIPLICATORE RICAMBI   MULTIPLIER “RICAMBI” MOLTIPLICATORE RICAMBI   MULTIPLIER “RICAMBI”

MOLTIPLICATORE COMANDI QUADRO
MULTIPLIER “COMANDI QUADRO”

MOLTIPLICATORE COMANDI QUADRO
MULTIPLIER “COMANDI QUADRO”

MOLTIPLICATORE COMANDI QUADRO
MULTIPLIER “COMANDI QUADRO”

MOLTIPLICATORE COMANDI QUADRO
MULTIPLIER “COMANDI QUADRO”
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01-6540/E-01+654100
01-6540/E-39+654100

01-6532/2/E-01+035212
01-6532/2/E-39+035212

01-6608/S/E-01+654035
01-6608/S/E-39+654035

01-6608/D/E-01+654034 
01-6608/D/E-39+654034 

01-6540/E-01+654099
01-6540/E-39+654099

parti esterne / external parts: 6608/S/E
parte incasso / built-in part: 654035 SX

parti esterne / external parts: 6608/D/E
parte incasso / built-in part: 654034 DX

parti esterne / external parts: 6540/E
parte incasso / built-in part: 654099

parti esterne / external parts: 6540/E
parte incasso / built-in part: 654100

parti esterne / external parts: 6532/2/E
parte incasso / built-in part: 035212

01-3701/2-01
01-3701/2-39

01-3001/20-01
01-3001/20-39

VASCA

BOCCA VASCA DA PAVIMENTO BOCCA VASCA DA PARETE
FLOOR BATH SPOUT WALL BATH SPOUT

01-6701/26 01-6703

PASSO RAPIDO 1” 

SARACINESCA

RUBINETTO D’ARRESTO 3/4” RUBINETTO D’ARRESTO 3/4”

PASSO RAPIDO 3/4”
BUILT-IN RAPID FLOW COCK 1”

GATE VALVE

BUILT-IN STOP COCK 3/4” BUILT-IN STOP COCK 3/4”

BUILT-IN RAPID FLOW COCK 3/4”

MISCELATORE PER BORDO VASCA  MISCELATORE PER BORDO VASCA S/BOCCA
BATH RIM MIXER BATH RIM MIXER WITHOUT SPOUT

RUBINETTO D’ARRESTO 1/2” RUBINETTO D’ARRESTO 1/2”
BUILT-IN STOP COCK 1/2” BUILT-IN STOP COCK 1/2”

01-6608/S/E-01+654033 
01-6608/S/E-39+654033 

01-6608/D/E-01+654032 
01-6608/D/E-39+654032 

parti esterne / external parts: 6608/S/E
parte incasso / built-in part: 654033 SX

parti esterne / external parts: 6608/D/E
parte incasso / built-in part: 654032 DX

BAGNO COMPLEMENTI 

SUPPORTO DOCCIA BV QUADRO COMPLETO
COMPLETE SQUARE HAND SHOWER SET FOR BATH 
RIM

01-654118

MOLTIPLICATORE DOCCIA COMPLEMENTI
MULTIPLIER “DOCCIA COMPLEMENTI”
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